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PROTOKÓŁ Nr LXVI/2022 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 21 grudnia 2022 r., 

która odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania sesji: 19:02 – 20:25 

 

Sesji przewodniczył Karol Krakowiecki – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W sesji uczestniczyło 12 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska, 

Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Goralewska, 

Radca prawny Jakub Ławniczak. 

 

Ad 1 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki powitał obecnych i otworzył 

obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. Poinformował, że jest to sesja zwołana na 

wniosek Burmistrza Wasilkowa. 

 

Ad 2 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki sprawdził kworum na podstawie 

raportu obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są prawomocne 

– w sesji uczestniczy 12 Radnych. 

 

Ad 3 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r. 

5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2022-2037. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/541/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży 

i uczniów. 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr L/456/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

27 stycznia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 
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postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Wasilków 

jest organem prowadzącym. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Krynki, 

Szudziałowo, Supraśl i Wasilków. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

11. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie. 

12. Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i 

sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Wasilków. 

13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/341/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

określającej zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wasilków na zadania 

służące ochronie powietrza. 

14. Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Wasilków na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

wykorzystujących odnawialne źródła energii. 

15. Zamknięcie obrad sesji.                                             

                                  

 19:07 Radna Anna Pszczółka 

 19:09 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 19:11 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

 19:13 Radna Anna Pszczółka 

 19:14 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 19:15 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki zarządził przerwę. 

 

Przerwa 

19:16 – 19:17 

 

 19:17 Radca prawny Jakub Ławniczak 

 19:18 Radna Anna Pszczółka złożyła wniosek: 

Wniosek o przerwę. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod glosowanie przyjęcie 

wniosku. Karta z wynikami imiennymi stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wniosek został przyjęty. Wiceprzewodniczący zarządził przerwę: 
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Przerwa 

19:20 – 19:25 

 

 19:25 Radny Robert Lewkowicz 

 19:26 Radna Magdalena Jakuć 

 19:27 Radca prawny Jakub Ławniczak 

 19:28 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

                                

Ad 4 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 4 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r. 

19:28 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 

 19:25 Radny Robert Lewkowicz 

 19:26 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 19:27 Radca prawny Jakub Ławniczak 

 19:28 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

 19:34 Skarbnik Joanna Kunikowska 

 19:34 Radny Robert Lewkowicz 

 19:37 Skarbnik Joanna Kunikowska 

 19:39 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

 19:39 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 19:45 Radny Robert Lewkowicz złożył wniosek: 

Wniosek o niewprowadzanie zmian do budżetu. 

 

 19:55 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie wniosek: 

„Wniosek o niewprowadzanie zmian do budżetu polegających na zmniejszeniu dochodów 

budowy ul. Nadrzecznej w Wasilkowie, budowy ul. Żurawiej w Wasilkowie, budowy ul. 

Dmowskiego i Supraślskiej w Wasilkowie, budowy ul. Zakładowej w Wasilkowie, budowy 

drogi oznaczonej KDL z rozbudową ul. Łąkowej w Wasilkowie, budowy świetlicy we wsi 

Sochonie, niezmniejszenie dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości, niezmniejszanie 

wydatków budowy ul. Nadrzecznej w Wasilkowie, budowy ul. Żurawiej w Wasilkowie, 

budowy ul. Dmowskiego i Supraslskiej w Wasilkowie, budowy świetlicy we wsi Sochonie, 

dokumentacji przebudowy ul. Sosnowej w Wasilkowie, utworzenie miejsc parkingowych 

wzdłuż ul. Polnej między Szkołą Podstawową w kierunku ronda Polna/Kościelna, 

dokumentacja techniczna budowy ul. Niemeńskiej, Wileńskiej, Bagnowskiej w 

Nowodworcach, budowa drogi oznaczonej KDL z rozbudową ul. Łąkowej w Wasilkowie, 

dokumentacja ul. Bukowej w Jurowcach i zbilansowanie się tego w budżecie”. 

 

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

 19:58 Radna Monika Targońska-Dakowicz 

 19:58 Skarbnik Joanna Kunikowska 

 19:58 Radny Adam Szmurło 

 19:59 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Projekt uchwały uzyskał negatywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 4). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r. z przyjętymi 

zmianami. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do punktu 6 

porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2022-2037. 

20:00 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski otworzył dyskusję. Radni 

nie zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał negatywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 6). 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2022-2037. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 6 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 6 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/541/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży i uczniów. 

 20:02 Sekretarz Zbigniew Tochwin 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/541/22 Rady Miejskiej 

w Wasilkowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 
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NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 7 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 7 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr L/456/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

27 stycznia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Wasilków jest 

organem prowadzącym. 

 20:04 Sekretarz Zbigniew Tochwin 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr L/456/22 Rady Miejskiej 

w Wasilkowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina 

Wasilków jest organem prowadzącym. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad 8 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 8 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Krynki, 

Szudziałowo, Supraśl i Wasilków. 

 20:06 Kierownik Wydziału BGN Piotr Kruszewski 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 10). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin 

Krynki, Szudziałowo, Supraśl i Wasilków 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad 9 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 9 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenia usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej. 

 20:08 Kierownik Wydziału BGN Piotr Kruszewski 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 12). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenia 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 10 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 10 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

 20:10 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

20:11 Kierownik Wydziału BGN Piotr Kruszewski 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. W dyskusji 

wzięli udział: 

 20:12 Radna Monika Targońska-Dakowicz 

 20:12 Kierownik Piotr Kruszewski 

 20:13 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 20:13 Wiceprzewodniczący Karol Krakowiecki 

 20:15 Radny Piotr Adam Półtorak 

 20:15 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Projekt uchwały uzyskał negatywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 14). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Janusz Kozłowski, Monika Targońska-Dakowicz 
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PRZECIW (8) 

Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała nie została podjęta – projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad 11 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 11 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie. 

20:15 Kierownik Wydziału BGN Piotr Kruszewski 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 16). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad 12 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 12 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Wasilków. 

 20:17 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta 

Goralewska 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 18). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy 

Wasilków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad 13 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 13 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/341/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

określającej zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wasilków na zadania służące 

ochronie powietrza. 

 20:19 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta 

Goralewska 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. W dyskusji 

wzięli udział: 

 20:20 Radny Piotr Adam Półtorak 

 20:20 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta 

Goralewska  

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 20). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/341/17 z dnia 21 grudnia 
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2017 r. określającej zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wasilków na zadania 

służące ochronie powietrza. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad 14 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki przeszedł do punktu 14 porządku 

obrad – Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Wasilków na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

wykorzystujących odnawialne źródła energii. 

 20:21 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta 

Goralewska 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki otworzył dyskusję. W dyskusji 

wzięli udział: 

 20:23 Radny Piotr Adam Półtorak 

 20:23 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta 

Goralewska  

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 22). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karol Krakowiecki poddał pod głosowanie jawne 

przyjęcie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Wasilków na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

wykorzystujących odnawialne źródła energii. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, 

Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz 

 

NIEOBECNI (3) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Michał Król, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Uchwała została podjęta – stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad LXVI sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął obrady o 

godzinie 20:25. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

         Protokołowała                         Przewodniczył 

 

 

      Agata Radziszewska                      Karol Krakowiecki 

 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Pełne nagranie audio – wideo przebiegu obrad sesji dostępne jest w biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 


